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Neon Innesa - Paracheirodon innesi
Cena brutto 3,30 zł

Cena netto 3,30 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Neon Innesa - Paracheirodon innesi

Ryba akwariowa Neon Innesa

 
      Neon Innesa ( Paracheirodon innesi ) może występować również po nazwą Bystrzyk Neonowy. Jest pierwszym poznanym gatunkiem
neona. Po raz pierwszy do Europy został sprowadzony przez Augusta Rabaut, któremu wskazali go tubylcy zamieszkujący Amazonię. Już w 1936
gatunek ten wzbudził sporo sensacji. Również w 1936 roku został on przywieziony do Niemiec, a stamtąd na pokładzie sterowca ,,Hindenburg”
do Stanów Zjednoczonych. Tam został po raz pierwszy naukowo opisany.
      Początkowo osiągał dosyć wysokie ceny, ponieważ nie posiadano wiedzy na temat rozmnażania, wiec wszystkie osobniki były przywożone z
Ameryki Południowej. Z czasem akwarystyka rozwinęła się i rozmnażanie tego gatunku neonów nie sprawiało już problemu. Obecnie prawie
wszystkie sprzedawane neony pochodzą z hodowli, a w większości sklepów dostępne są osobniki zarówno młode, jaki i dorosłe. Jest gatunkiem
popularnym wśród akwarystów.              
     Popularność swą zawdzięcza niezwykłemu ubarwieniu ciała. Neon Innesa jest gatunkiem bardzo podobnym do neona czerwonego. Oba
gatunki ryb rozróżnić   można po czerwonym pasku, który u neona innesy przechodzi tylko do połowy ciała, a u neona czerwonego ciągnie się od
ogona, aż do głowy.

Neon Innesa jest gatunkiem wytrzymalszym i łatwiejszym w hodowli, niż neon czerwony. Samice rozpoznajemy po bardziej zaokrąglonym
brzuchu. Jest gatunkiem długowiecznym, często dożywa nawet 10 lat. Przebywa głównie w środkowych partiach akwarium.
W akwariach do 4 cm, w naturze największy znaleziony osobnik miał tylko 22 mm.

Warunki hodowlane

      Temperatura: 22 do 25 C. Toleruje również nieznacznie niższe temperatury i prawie każdą wodę, jednakże najlepiej czuje się w wodzie
miękkiej lub średnio twardej. Neon Inessa lepiej adoptuje się do różnych odczynów pH, niż neon czerwony. Pamiętajmy jednak, że nie zniosą
zaniedbywania podmiany wody, czego często wynikiem jest słabe natlenienie i duża zawartość azotanów. Światło niezbyt jaskrawe.
      Gatunek ten nadaje się do akwarium towarzyskiego, jeśli nie zamieszkują w nim duże ryby, ponieważ neony mogłyby stać się ich
pożywieniem. Neon Inesa nie wymaga zbyt dużej uwagi akwarysty, ale powinien być hodowany w większym stadzie. Gatunek ten źle znosi zbyt
jasne podłoże i oświetlenie. Bardzo dobrze czuje się w akwarium z bujną roślinnością i wolną przestrzenią do pływania. Jest rybą dosyć spokojną,
ale wrażliwą na zmiany parametrów wody.

Odżywianie

Drobny pokarm płatkowy, drobne preparaty, mrożone lub żywe drobne wodne bezkręgowce takie jak: dafnie, larwy komarów i
ochotek

Rozmnażanie

Potrzebuje bardzo miękkiej i kwaśnej wody z dodatkiem garbnika. Na czas tarła akwarium zaciemniamy. Jest gatunkiem
rozrzucającym
i zjadającym ikrę. Młode wylegają się po około 24 godzinach. Narybek karmimy pokarmem w płynie lub w formie pyłu.
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